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Socialnämnden 2020-12-08

Återrapportering av kvarstående åtgärder avseende 
avtalsuppföljning Vård- och omsorgsboenden 2019

Ärende
Återrapportering av kvarstående åtgärder i handlingsplaner avseende 
avtalsuppföljning vård- och omsorgsboende 2019.

Socialkontorets förslag till beslut
Socialnämnden beslutar enligt tjänsteutlåtande SN 2020/0052 daterat 2020-
11-09 att godkänna sammanfattande uppföljning av handlingsplaner och 
åtgärder avseende avtalsuppföljning för vård- och omsorgsboenden 2019. 

Bakgrund
2019 års avtalsuppföljning av vård- och omsorgsboenden i Danderyd 
kommuns valfrihetssystem redovisades i socialnämnden 2020-03-11. 
Uppföljning av åtgärder i utförarnas handlingsplaner redovisades i 
socialnämnd 2020-09-29, Enhagsslingan och Frösunda (Attendo) samt egen 
regins 4 vård- och omsorgsboenden uppvisade kvarstående brister inom 
Hälso- och sjukvård samt området personal avseende paramedicinsk 
bemanning. I enlighet med socialnämndens beslut § 85 återrapporteras 
uppföljning av bristerna samt de genomförda åtgärderna i socialnämnd 
2020-12-08.

Socialkontorets yttrande
Uppföljning av åtgärder vid Enhagsslingan och Frösunda visar att de har 
ökat sin bemanning inom sitt rehabteam genom att anställa ytterligare en 
arbetsterapeut på heltid och en fysioterapeut på heltid vilket innebär att 
paramedicinsk personal finns att tillgå 2 dagar vecka. Verksamheterna 
bedöms därmed uppfylla bemanningskraven för att bedriva en god hälso- 
och sjukvård.
I uppföljning av egen regins verksamheter framkommer att även de har 
utökat bemanning med arbetsterapeut på halvtid och fysioterapeut på 
halvtid. De paramedicinska resurserna bedöms därmed uppfylla kraven för 
god hälso- och sjukvård. Det systematiska kvalitetsarbetet har förbättrats 
och tidigare brister inom hälso- och sjukvård åtgärdats. 
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Genom de vidtagna åtgärderna bedöms samtliga verksamheter erbjuda och 
utföra god och säker vård. Kraven i förfrågningsunderlag och avtal avseende 
hälso- och sjukvård samt personalresurser är därmed uppfyllda. 

Britt-Marie Ekström                    Maria Alm
Socialdirektör                              Avd.chef

Expedieras:

Enhagsslingan, Attendo
Frösunda, Attendo
Annebergsgården, Egen regi
Klingsta, Egen regi
Stocksundsgården, Egen regi
Stor Kalmar, Egen regi
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